
ZARZĄDZENIE NR 0050.174.2019
BURMISTRZA KARPACZA

z dnia 21 października 2019 r.

w sprawie wskazania Szkoły Podstawowej im. Ratowników Górskich w Karpaczu, w której będzie 
naliczany odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych na każdego nauczyciela będącego 

emerytem lub rencistą oraz nauczyciela pobierającego nauczycielskie świadczenia kompensacyjne.

Na podstawie art. 223 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. W związku z likwidacją z dniem 31 sierpnia 2019 r. Gimnazjum im. Ratowników Górskich 
w Karpaczu, wskazuję Szkołę Podstawową im. Ratowników Górskich w Karpaczu, w której będzie 
naliczany odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych na każdego nauczyciela będącego 
emerytem lub rencistą likwidowanego Gimnazjum oraz nauczyciela pobierającego nauczycielskie 
świadczenie kompensacyjne, dla którego likwidowane Gimnazjum było ostatnim miejscem zatrudnienia.

§ 2. Nauczyciele o których mowa w § 1 korzystają z usług i świadczeń finansowych z Zakładowego 
Funduszu Świadczeń Socjalnych na zasadach i warunkach ustalonych w regulaminie obowiązującym 
w Szkole Podstawowej im. Ratowników Górskich w Karpaczu.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. Ratowników 
Górskich w Karpaczu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Karpacza

Radosław Jęcek

Id: E75F7EFF-C05F-43A5-A97B-31FD97702A87. Podpisany Strona 1


		2019-10-20T22:00:00+0000
	Polska
	Radosław Jęcek; Gmina Karpacz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




